ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2826 от 28.04.2014
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 06.03.2014
№ 1497 «О порядке предоставления
дополнительных мер социальной
поддержки гражданам старшего
поколения в части осуществления
ремонта квартир»
В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 06.03.2014 № 1497 «О порядке предоставления дополнительных мер социальной поддержки гражданам старшего поколения в части осуществления ремонта квартир» изменение, изложив пункт 3.2.3 приложения 1 к постановлению в следующей редакции:
«3.2.3. Оказывает содействие ветеранам при непосредственном их обра-щении в копировании документов, подтверждающих наличие соответствующих льгот (паспорт, ИНН, страховое свидетельство, удостоверение ветерана), подаче заявлений ветеранами в Совет ветеранов».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее         постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города                                                                                              Д.В. Попов